
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 18.01.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.114.2.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: "Roboty 

budowlane związane z utrzymaniem cieków na terenie działalności Zarządu Zlewni w Krośnie”, znak: 

RZ.ROZ.2810.114.2021. 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: „Usuwanie szkód, zasyp wyrw na rzece Mleczka Wschodnia w km 13+900-20+800”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 69 748,81 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  

Ul. Krzywa 8,  
36-065 Dynów      

125 265,21 zł 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska  

Ul. Dolnoleżajska 114,  
37-500 Jarosław 

64 581,82 zł 

7. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
81 755,68 zł 

10. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlana „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 

38-530 Odrzechowa 
65 588,30 zł 

12. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
Kielanówka 361, 
35-106 Rzeszów 

88 551,41 zł 

 
 
Część 2: „Remont ubezpieczeń skarpy potoku Bierska wraz z udrożnieniem w km 0+100-2+100 w m. Odrzykoń, 
gm. Wojaszówka”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 217 246,47 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1. F.U.B. Wojciech Wajdzik 
Pstrągówka 37, 

38-124 Wiśniowa 
214 917,90 zł 

5. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „Sów-Pol” S.J. 

Sielnica nr 32, 
37-750 Dubiecko  

280 194,00 zł 

10. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlana „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 

38-530 Odrzechowa 
208 448,10 zł 

 
 
Część 3: „Usuwanie szkód powodziowych na rzece Mleczka w km 33+900 – 33+950 oraz 34+640 - 34+690  
w m. Manasterz, Zagórze gm. Jawornik Polski ". 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 299 731,26 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  

Ul. Krzywa 8,  
36-065 Dynów      

399 199,45 zł 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska  

Ul. Dolnoleżajska 114,  
37-500 Jarosław 

273 140,60 zł 

8. 
BUDOWNICTWO WODNE 

Piotr Pruchnicki, Adam Szlosek 
Spółka Jawna 

Al. Jana Pawła II 25a, 
37-467 Stalowa Wola  

440 300,30 zł 

9. Transbud Czudec Musiałek Dariusz  
Ul. Cicha 31, 

38-120 Czudec 
330 382,30 zł 

10. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlana „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 

38-530 Odrzechowa 
283 508,60 zł 

11. 
 

LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak  
 

Golcowa 167A, 
36 -230 Domaradz                                                               

269 248,23 zł 

12. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
Kielanówka 361, 
35-106 Rzeszów 

359 405,39 zł 

 
 
Część 4: „Usuwanie szkód powodziowych na rzece Mleczka w km 40+700 - 43+400” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 89 999,65 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska  

Ul. Dolnoleżajska 114,  
37-500 Jarosław 

86 832,44 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „Sów-Pol” S.J. 

Sielnica nr 32, 
37-750 Dubiecko  

89 986,19 zł 

7. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
155 714,85 zł 

10. 
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlana „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 

38-530 Odrzechowa 
97 005,99 zł 

11. 
 

LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak  
 

Golcowa 167A, 
36 -230 Domaradz                                                               

80 811,49 zł 

12. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
Kielanówka 361, 
35-106 Rzeszów 

107 393,39 zł 

 
 
Część 5: „Usuwanie szkód powodziowych na rzece Stobnica w km 12+092 - 12+161 w m. Żyznów”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 179 927,97 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  

Ul. Krzywa 8,  
36-065 Dynów      

229 569,66 zł 

6. 
Stanisław Smoleń 

Firma Usługowo-Konserwacyjna 
36-213 Haczów 619 148 198,03 zł 

9. Transbud Czudec Musiałek Dariusz  
Ul. Cicha 31, 

38-120 Czudec 
175 120,02 zł 

11. 
 

LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak  
 

Golcowa 167A, 
36 -230 Domaradz                                                               

161 122,62 zł 

 
Część 6: „Usuwanie szkód powodziowych w m. Golcowa – Dopływ w Porąbkach”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 56 057,79 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego  

„SÓW-POL” Sp. z o.o.  

Ul. Krzywa 8,  
36-065 Dynów      

79 847,91 zł 

9. Transbud Czudec Musiałek Dariusz  
Ul. Cicha 31, 

38-120 Czudec 
60 049,83 zł 

11. LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak  
Golcowa 167A, 

36 -230 Domaradz                                                               
49 871,46 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
Część 7: „Roboty udrożnieniowe na potoku Glemieniec w km 0+000 – 2+300 w m. Czarna, Krzemienica  
gm. Czarna” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 79 967,60 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych  
ul. Rejtana1, 

37-100 Łańcut 
77 410,35 zł 

5. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „Sów-Pol” S.J. 

Sielnica nr 32, 
37-750 Dubiecko  

91 629,90 zł 

9. Transbud Czudec Musiałek Dariusz  
Ul. Cicha 31, 

38-120 Czudec 
78 338,67 zł 

12. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
Kielanówka 361, 
35-106 Rzeszów 

84 925,23 zł 

 
 
Część 8: „Roboty utrzymaniowe na pot. Pantalówka w. m. Rączyna gm. Kańczuga” 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.01.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 19 986,04 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska, adres siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców oraz ceny zawarte w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska  

Ul. Dolnoleżajska 114,  
37-500 Jarosław 

19 375,87 zł 

5. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „Sów-Pol” S.J. 

Sielnica nr 32, 
37-750 Dubiecko  

31 462,95 zł 

7. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
19 095,77 zł 

 
 


